



**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI LAMPADE DI EMERGENZA
PER LE STRUTTURE DI PERTINENZA DELL'ASST DI PAVIA**

CHIARIMENTI 22 SETTEMBRE 2016

1) Nel Capitolato Speciale, tra le caratteristiche tecniche dei corpi illuminanti, vengono elencate sia la durata dell'autonomia della lampada (8 ore) che la funzionalità autotest delle lampade. Sul mercato non esistono lampade d'emergenza che hanno entrambe le caratteristiche: o si propende per la funzionalità autotest, oppure per una maggior longevità della batteria.

Quali indicazioni potete fornirci in tal senso?

Risposta

Si veda "Chiarimenti del 20 settembre 2016"

2) Scrivo per chiedere se nel bando sia richiesta o meno l'installazione delle lampade. Nel disciplinare infatti (paragrafo 10, pag. 21) è scritto che "la ditta deve tener conto che sono a suo carico tutti gli oneri di natura fiscale, esclusa l'iva, tutte le spese di trasporto, consegna, INSTALLAZIONE E COLLAUDO ed ogni onere accessorio." Nel Capitolato speciale invece si menzionano solo "trasporto" e "imballo" (art.5, pag.3).

Risposta

Si veda "Chiarimenti del 20 settembre 2016"

3) Volevo delle delucidazioni riguardo le referenze bancarie richieste: basta indicare due banche con le quali noi lavoriamo oppure dobbiamo fornire una documentazione specifica rilasciata dalle banche?

Risposta

Documentazione specifica rilasciata dalle banche

Voghera, 22 settembre 2016

f.to Il Responsabile del Procedimento
Arch. Luciano De Castro